Funktion

Ordférande

Vice Ordférande
Medlemsansvarig
Sekreterare

Kassor
Webbansvarig
Styrelseledamot
Styrelseledamot
Utstallningsansvarig

Styrelseledamot
Regelansvarig

Styrelseledamot

Styrelseledamot

Namn

Tommy Blomqvist

Martin Svensson

Mats Nilsson

Peter Forsberg

Thim Svensson

Helene Romberg

Mats Nilsson

Peter Persson

Mats Strandkvist

Sydsvenska Stovarklubbens styrelse

Tel, e-post

070-692 07 62
tommy.blomqvist58 @gmail.com

070-351 35 35
martins@iscar.se

070-575 62 85
mats.harmyren@vyahoo.se

070-574 40 63
peterforsbergl956@gmail.com

070-957 98 14
thim87.svensson@hotmail.com

070-254 82 69
helene.romberg@telia.com

073-352 2342
vedahundar@telia.com

070- 880 66 25
peter@abak.nu

070-260 96 90
mats.s@4mansel.se

Vald t.o.m.

2023

2023

2024

2024

2023

2023

2023

2024

2024



Suppleant

Suppleant

Suppleant

Suppleant

Suppleant

Revisorer:

Revisor suppleanter

Valberedning

Johan Magnisson

Jakob Karlsson

Reine Gustavsson

Jonatan Eriksson

Hakan Carlsson

Tommy Karlsson
Stefan Andersson

Anders Holmén
Johan Henriksson

Ingemar Svensson. Ordf.

Mikael Johansson
Allan Aronsson
Bengt Gustavsson
Magnus Johansson

070-277 01 29

hovamossens@hotmail.com

072-23394 90

karlsson.jakob@hotmail.se

070-750 48 65

reine gustafsson@hotmail.com

070-345 48 72
jonatan@ljbygg.se

073-06295 70

hakan.carlsson@yahoo.com

070-545 56 17
073-033 3709

070-638 14 43
070-32031 89

070-372 44 95
070-578 08 03
070-627 30 55
070-298 86 17
070-556 21 54
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